

# Определение начальной (максимальной) цены договора

Наименование Заказчика/Организатора: ОАО "Газпром трансгаз Беларусь"

ИПЗ: 1000977215

Номер закупки в Плане Группы Газпром: 22/4.3/0014266/ГТБ

Номер закупки Заказчика: 22\_ГТБеларусь-4.3-1208-0014

Предмет закупки: Поставка строительных материалов для нужд филиала Гомельское УМГ ОАО «Газпром трансгаз Ретроспектива ИПЗ:

Способ размещения заказа: маркетинговые исследования

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена коммерческого предложения (бел.руб.лей без НДС), с учетом транспортных расходов		Начальная (максимальная) цена договора на ЗД				
				Средняя	Сумма	Цена б/НДС	Сумма б/НДС	Сумма НДС	Сумма с НДС	
				5	10	6	7	8	9	
1	2	3	4							
1	Колеровочная краска Alupina черный, 500 мл	шт	2,00	16,50	33,00	16,50	33,00	6,60	39,60	
2	Колеровочная краска Alupina синий, 500 мл	шт	2,00	16,50	33,00	16,50	33,00	6,60	39,60	
3	ЦЕМЕНТ/ Портландцемент 500 Д0 в таре по 25 кг. (ЦЕМ I-42,5-Н) РБ, БЦК	мешок	139,00	7,60	1 056,40	7,60	1 056,40	211,28	1 267,68	
4	Уголок перфорированный алюминиевый ПУ-19х19х3000мм (0,25) 1 уг=50 шт	шт	27,00	1,78	48,06	1,78	48,06	9,61	57,67	
5	Вентрешётка 250х250мм регулируемая Эра	шт	5,00	18,90	94,50	18,90	94,50	18,90	113,40	
6	Вентрешётка.Металл 200х200мм белая	шт	8,00	12,50	100,00	12,50	100,00	20,00	120,00	

7	Вентрешётка 180х250мм	шт	5,00	20,66	103,30	20,66	103,30	20,66	123,96
8	Вентрешётка 200х300мм	шт	6,00	23,94	143,64	23,94	143,64	28,73	172,37
9	ПОДВЕС ПРОФИЛЕЙ П-60 ПРЯМОЙ 275Х27Х0,9ММ (СКОБА)	шт	110,00	0,78	85,80	0,78	85,80	17,16	102,96
10	Шпателька гипсовая "Асугл Putz Start SF16 START+FINISH", 15кг.	мешок	21,00	25,98	545,58	25,98	545,58	109,12	654,70
11	Шпателька цементная, (белая) "ЛМАХ 6400 Семсоат", 20 кг.	мешок	1,00	25,01	25,01	25,01	25,01	5,00	30,01
12	Фуга водостойкая CERESIT CE 40/13 антрацит, 5кг	упак	1,00	23,47	23,47	23,47	23,47	4,69	28,16
13	Керамическая плитка Керамин 600х300	м2	10,08	32,45	327,10	32,45	327,10	65,42	392,52
14	Лента перфорированная прямая 0.55х20 мм (рулон 25м) STARFIX	рулон	1,00	29,09	29,09	29,09	29,09	5,82	34,91
15	Крестики д/кафеля 3,0мм 150шт STARTUL СТАНДАРТ (ST4302-30)	упак	3,00	1,93	5,79	1,93	5,79	1,16	6,95
16	СТЕКЛОХОЛСТ МАЛЯРНЫЙ АМ-96G003-40-1000 ЕСОТЕХ, 25М2	рулон	2,00	32,53	65,06	32,53	65,06	13,01	78,07
17	Химический анкер ВГТ-РЕ 300мл (для пустотелого кирпича + 2 насадки)	богон	1,00	22,90	22,90	22,90	22,90	4,58	27,48
18	Краска в/д Alpina Effekt Lasur золотого, 2,5л	шт	40,00	163,55	6 542,00	163,55	6 542,00	1 308,40	7 850,40
19	Краска в/д Alpina Effekt Lasur серебро, 2,5л	шт	38,00	162,83	6 187,54	162,83	6 187,54	1 237,51	7 425,05
20	Профиль маячковый оцинк. ПМ №6-3000мм (0,27)	шт	47,00	1,62	76,14	1,62	76,14	15,23	91,37
21	Лента для швов самоклеющаяся Lihitar (10см х 45м)	рулон	2,00	9,69	19,38	9,69	19,38	3,88	23,26
22	Несок строительный карьерный, 20м3, с доставкой	ед	21,00	15,88	333,48	15,88	333,48	66,70	400,18

23	Керамическая плитка Керамин 400х400	м2	56,00	30,88	1 729,28	30,88	1 729,28	345,86	2 075,14
24	Лента световозвращающая красная, ширина 50 мм	рулон	15,00	121,22	1 818,30	121,22	1 818,30	363,66	2 181,96
25	ЛЕНТА КЛЕЙКАЯ ДВУСТОРОННЯЯ ДЛЯ КОВРОВЫХ ПОКРЫТИЙ 50ММ X 25М 3М	рулон	4,00	34,51	138,04	34,51	138,04	27,61	165,65
26	Ковролин 3,0М	м.п.	30,90	24,35	752,42	24,35	752,42	150,48	902,90
Итого стоимость МТР:				0,00	0,00	0,00	20 338,28	4 067,67	24 405,95
Даты сбора данных						0			

Заместитель начальника филиала

Начальник УМТС

Экономист по МТС

В.А.Федоринчик

Т.П.Вересова

Е.В.Уткина